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W dniu 29 kwietnia 2025 r. spółka, w której udziały posiadają: Agencja
Rozwoju Przemysłu S.A. (ARP S.A.), Polimex Mostostal S.A. oraz
Towarzystwo Finansowe „Silesia sp. z o.o.” – podjęła decyzję o zawarciu
wiążącego porozumienia w sprawie dzierżawy majątku Rafako S.A. To
strategiczne porozumienie stanowi impuls rozwojowy dla całego regionu
raciborskiego, wzmacniając lokalny łańcuch dostaw, kooperantów i
przedsiębiorców związanych z działalnością Rafako S.A.

Inwestorzy wcześniej uzyskali zgodę Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów
(UOKiK) na koncentrację, polegającą na utworzeniu wspólnego przedsiębiorcy.
ARP S.A. sprzedała 2/3 udziałów swojej spółki ARP Doradztwo sp. z o.o. partnerom
– Polimex Mostostal S.A. oraz Towarzystwu Finansowemu Silesia sp. z o.o. (po 1/3
udziałów). Następnie spółka, po podwyższeniu kapitału o 27 mln zł i zmianie
nazwy na RFK sp. z o.o., po uzyskaniu zgody na koncentrację przejmie kluczowe
aktywa Rafako S.A., tworząc nowe możliwości dla lokalnego biznesu. Działalność
RFK w sektorach kolejowym i zbrojeniowym nie tylko zabezpieczy miejsca pracy,
ale także zaktywizuje regionalnych dostawców i usługodawców, przyczyniając się
do wzmocnienia konkurencyjności całego śląskiego przemysłu.

- Dzisiejsze porozumienie to przede wszystkim szansa na rozwój raciborskiego
przemysłu i lokalnej przedsiębiorczości. Poprzez nowy podmiot RFK Sp. z o.o.,
wspólnie z naszymi partnerami – Polimex Mostostal S.A. i Towarzystwem
Finansowym Silesia Sp. z o.o. – tworzymy warunki do odbudowy i modernizacji
lokalnego ekosystemu gospodarczego. Jako lider partnerstwa publiczno-
prywatnego w Polsce, ARP S.A. szczególnie docenia zaangażowanie obu spółek w
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tworzenie rozwiązań, które przekładają się nie tylko na wsparcie Rafako S.A., ale
przede wszystkim na wzmocnienie pozycji regionu jako centrum kompetencji
przemysłowych. Dziękuję Zarządom obu firm za efektywną współpracę, która
pozwoliła wypracować model biznesowy, gwarantujący długofalowe korzyści dla
raciborskich firm i pracowników. Wierzę, że RFK stanie się katalizatorem rozwoju,
otwierając nowe możliwości przed miejscowymi przedsiębiorcami i potwierdzając
znaczenie Śląska dla polskiego przemysłu – powiedział Prezes Zarządu ARP
S.A., Wojciech Balczun.

- Przyjmujemy z zainteresowaniem możliwość uczestnictwa w tym strategicznym
projekcie, który otwiera perspektywy rozwoju w sektorach kolejowym oraz
obronnym. Wierzymy, że nasze doświadczenie oraz zaangażowanie dadzą istotny
wkład w efektywne wykorzystanie potencjału nowej Spółki. – skomentował
Prezes Zarządu Polimex Mostostal S.A., Jakub Stypuła.

Dalsze działania będą realizowane w ścisłej współpracy z organami nadzoru, z
zachowaniem pełnej transparentności i zgodności z obowiązującymi przepisami
prawa.
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